
EDITAL Nº 05/2015 

 

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, RELATIVO AO 

EDITAL DE CONCURSO Nº 01/2015 

 
 
A Câmara de Vereadores de Garruchos/RS, por seu presidente, Sr. 
Francisco Solano Santos Marques, torna público a homologação do 
RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, do Concurso 
Público Destinado ao Provimento de Cargo - Edital de Concurso Nº 01/2015 
da Câmara de Vereadores de Garruchos. 
 
 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE 
GARRUCHOS, EM 27 DE NOVEMBRO DE 2015. 

 
 
 

Francisco Solano Santos Marques 
Presidente da Câmara de Vereadores de Garrucho 

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO 

PROVIMENTO DE CARGOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GARRUCHOS - 

14/11/2015

nov/2015 Edital nº 001/2015

1-Agente Legislativo IIICargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

RAFAEL MIRANDA4.0701 80,40

ANA LIGIA DORNELES BARBOSA4.0662 78,25

JEFERSON LUIZ KREBS4.0833 67,65

VERÔNICA BORGES FABRICIO4.0854 65,85

IVONE SMOLSKI4.0555 63,85

ARIANE MACHADO DA SILVA4.0566 60,55

DANIEL DA SILVA SIQUEIRA4.0757 59,65

ORLANDO SILVA NUNES4.0628 57,30

GRASSIELE TABORDA SASSO4.0539 55,45

CAROLINE ROBALO SCHATZ4.08410 54,95

EDSON CARDOSO NUNES4.07411 53,80

Página 1 de 3



 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO 

PROVIMENTO DE CARGOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GARRUCHOS - 

14/11/2015

nov/2015 Edital nº 001/2015

1-Agente Legislativo IIICargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

Número de Candidatos Classificados: 11

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Garruchos-RS, 27 de novembro de 2015.

Página 2 de 3



 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO 

PROVIMENTO DE CARGOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GARRUCHOS - 

14/11/2015

nov/2015 Edital nº 001/2015

Número de Candidatos Classificados: 11

Página 3 de 3


